Заведующему МБДОУ «Детский сад №4

                                                                                            «Светлячок» Е.А.Михаленко

__________________________________

проживающего (ей) по адресу, телефон

___________________________________

___________________________________

Заявление.

Прошу предоставить моему(ей) сыну___________________________________________________

                                                             Ф.И.О.ребенка, год рождения

дополнительную  образовательную услугу на платной основе в кружке «Грамотейка» по

реализации дополнительной общеразвивающей программы социально-педагогической

направленности.

_____________                                         _____________

                          подпись дата

С Уставом ДОУ, Лицензией на образовательную деятельность и другими нормативными актами,

регламентирующими  образовательную деятельность на платной основе

_______________________________________________

                                                                                                 Ознакомлен(а), не ознакомлен(а)

                                                                                     _______________                                   _______________

                                                                                            Подпись                                                             дата

С графиком предоставления дополнительной образовательной услуги на платной основе, с

условиями договора и размерами оплаты ознакомлен(а) и согласен (а).

____________                           ______________

            подпись                                     дата

В случае невозможности  посещения занятий (по болезни, по семейным обстоятельствам и т.д.)

обязуюсь предупредить педагога , администрацию ДОУ.

                                                                                       _______________                                   _______________

                                                                                            Подпись                                                             дата

С обработкой персональных данных ребенка согласен(а)  не согласен(а)  ___________________

                                                                                       _______________                                   _______________

                                                                                            Подпись                                                             дата